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ANEXO II  

       QUADRO DE VAGAS -  RETIFICADO          

 

 

 

 

# 

 

 

 

 

CAMPUS 

 

 

 

 

CURSO 

 

 

 

 

TURNO 

VAGAS RESERVADAS A EGRESSOS DE ESCOLAS PÚBLICAS (MÍNIMO 50%)  

 

 
TOTAL 

ESCOLA 

PÚBLICA 

(65%) 

 

 

 
COTAS 

PcD 

(5%) 

 

 

 

AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

(30%) 

 

 

 
 

TOTAL 

POR 

CURSO 

Vagas reservadas a candidatos com renda 

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 salários- 

mínimos per capta (mínimo 50%) 

Vagas reservadas a candidatos com renda 

familiar bruta igual ou superior a 1,5 

salários- mínimos per capta (mínimo 50%) 

Cor/Etnia – Pretos, 

Pardos ou Indígenas 

Demais Vagas 

Independente de 

Cor/Etnia 

Cor/Etnia – Pretos, 

Pardos ou Indígenas 

Demais Vagas 

Independente de 

Cor/Etnia 

RI-PPI-PcD RI-PPI RI-PcD RI-IE RS-PPI-PcD RS-PPI RS-PcD RS-IE 

1 ARIQUEMES Técnico em Aquicultura Noturno 1 8 1 3 1 8 1 3 26 1 13 40 

 

2 
 

GUAJARÁ-MIRIM 
Técnico em 

Enfermagem 

 

Noturno 
 

1 
 

8 
 

1 
 

3 
 

1 
 

8 
 

1 
 

3 
 

26 
 

1 
 

13 
 

40 

 

6 
SÃO MIGUEL DO 

GUAPORÉ 

Técnico em 

Administração 

 

Noturno 

 

1 

 

8 

 

1 

 

3 

 

1 

 

8 

 

1 

 

3 

 

26 

 

1 

 

13 

 

40 

TOTAL 3 24 3 9 3 24 3 9 78 3 39 120 

 


